



## Orloff Detail A/S

Tarupvej 53  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 21863874

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2025

---

**Kurt Henning Keilberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Orloff Detail A/S

Tarupvej 53

5210 Odense NV

CVR-nr.: 21863874

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Peter Herman Zinck, formand

Torben Orloff Lauridsen

Mogens Riisager Jørgensen

## Direktion

Torben Orloff Lauridsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel fra butikken Din Tøjmand i Tarup Centeret, samt via e-handel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.487 t.kr mod 3.069 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (1.126) t.kr mod 484 t.kr sidste år.

Resultatet for 2024 er påvirket negativt af en aktiv indsats for at nedbringe varelageret samt af en forbrugsopbremsning, der satte ind i efteråret, og har varet ved siden.

Resultatet er utilfredsstillende men skal ses i lyset af store udfordringer i det tidligere søsterselskab. Der er foretaget omkostningstilpasninger primo 2025.

Årets resultat før skat er desuden negativt påvirket af tilbagebetaling af Covid-19 kompensationer på 271 t.kr.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et lille overskud i 2025.

## Begivenheder efter balancedagen

Det tidligere søsterselskab Orloff Erhverv A/S, er efter balancedagen gået konkurs. Udfordringerne og konkursen har afstedkommet en række engangsomkostninger, som alle er medtaget i 2024 regnskabet, herunder nedskrivning af udlån på 506 t.kr. (80% af aktierne i Orloff Erhverv A/S blev solgt pr 31. december 2024).

Der er derudover ikke efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.486.960</b>	<b>3.069.464</b>
Personaleomkostninger	2	(2.300.637)	(2.428.680)
Af- og nedskrivninger		(4.240)	(9.550)
Andre driftsomkostninger		(505.736)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.323.653)</b>	<b>631.234</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.242
Andre finansielle indtægter	3	35.806	0
Andre finansielle omkostninger	4	(9.583)	(7.002)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.297.430)</b>	<b>625.474</b>
Skat af årets resultat	5	171.408	(141.186)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.126.022)</b>	<b>484.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.126.022)	484.288
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.126.022)</b>	<b>484.288</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		24.257	28.497
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>24.257</b>	<b>28.497</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.000	55.000
Deposita		108.000	108.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>163.000</b>	<b>163.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>187.257</b>	<b>191.497</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.832.371	4.042.039
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.832.371</b>	<b>4.042.039</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.120	125.960
Udskudt skat		187.764	16.356
Andre tilgodehavender		12.975	14.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>472.859</b>	<b>156.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.048.862</b>	<b>1.875.438</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.354.092</b>	<b>6.074.451</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.541.349</b>	<b>6.265.948</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.210.000	1.210.000
Overført overskud eller underskud		1.675.220	2.801.242
<b>Egenkapital</b>		<b>2.885.220</b>	<b>4.011.242</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		497.399	384.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.116.207	564.302
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.205	196.734
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	135.919
Anden gæld		782.318	973.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.656.129</b>	<b>2.254.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.656.129</b>	<b>2.254.706</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.541.349</b>	<b>6.265.948</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.210.000	2.801.242	4.011.242
Årets resultat	0	(1.126.022)	(1.126.022)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.210.000</b>	<b>1.675.220</b>	<b>2.885.220</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår udgift på 271 t.kr. vedrørende korrektion til modtaget COVID-19 kompensation.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.057.017	2.126.665
Pensioner	203.994	255.285
Andre omkostninger til social sikring	39.626	46.730
	<b>2.300.637</b>	<b>2.428.680</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>6</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.661	0
Renteindtægter i øvrigt	14.145	0
	<b>35.806</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.109	3.879
Renteomkostninger i øvrigt	3.474	3.123
	<b>9.583</b>	<b>7.002</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	135.919
Ændring af udskudt skat	(171.408)	5.267
	<b>(171.408)</b>	<b>141.186</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.374.271	799.899
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.374.271</b>	<b>799.899</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.374.271)	(771.402)
Årets afskrivninger	0	(4.240)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.374.271)</b>	<b>(775.642)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>24.257</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	596.000	594.000

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Orloff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via pengeinstituttet stillet garanti vedrørende husleje på 135 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Indkøbsforeningen af 1964 AMBA er der stillet virksomhedspant nom. 800 t.kr. med pant i følgende:

Driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.832 t.kr.
